МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №1

 ПРИКАЗ

_______________                      №__________

г. Сургут

О создании школьного спортивного клуба

В соответствие с приказом департамента образования Администрации города

от 02.12.2014 № 02-11-788/14 «О создании и развитии школьных спортивных

клубы», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от

13.09.2013 № 1065 «Об утверждении порядка осуществления деятельности

школьных спортивных . клубов», письма Департамента образования и молодежной

политики Ханты-Мансийского автономного округа- Югры от 06.06.2014 №1 -Исх-

5354 «О решении совместного заседания

Коллегий Департамента образования и молодежной политики автономного

округа-Югры по развитию физической культуры и спорта», приказа департамента

образования Администрации города от 16.10.2014 № 02-11- 648/14 «О внедрении

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к груду и обороне»»,

целях вовлечения учащихся в занятия физической культурно и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать спортивный клуб в МБОУ лицее №1.

2. Назначить ответственным за организацию деятельности спортивного клуба

Ямбарцева Валерия Александровича, учителя физической.

3. Утвердить положение о спортивном клубе согласно приложению 1.

4. Утвердить состав школьного спортивного клуба «Импульс» согласно

приложению 2.

5. Утвердить План работы спортивного клуба «Импульс» на II полугодие 2014-

2015 учебного года согласно приложению 3.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

внеклассной внешкольной воспитательной работе Сердюченко В.И.

Директор           П.В.Воронин

Сердюченко Вита Ивановна,

 35-33-21